

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, GANDARVAKOTTAI
STC.NO 258/2024****LW1 Examined as PW1 (Complainant)**

Name	தங்கப்பா	Age:	46
Father's name	வைத்தியலிங்கம்	Calling:	விவசாயம்
Village	பழைய கந்தர்வக்கோட்டை	Taluk	கந்தர்வக்கோட்டை

Solely affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 17.09.2025

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் புகார் தாரர் ஆவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்திலுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். என் வழக்கிற்கு ஆதரவாக நான் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

வ.எண்.	தேதி	ஆவணங்கள்	அசல்/நகல்	குறியீடு செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள்
1	03.06.2024	புதுக்கோட்டை மாவட்டம், புதுக்கோட்டை தாலுகா, ஆதனக்கோட்டை சிட்டி யூனியன் வங்கி கிளையின் காசோலை எண் 000008 என்ற எண்ணிட்ட எதிரி கொடுத்த ரூ.2 லட்சத்திற்கான காசோலை	அசல்	ம.சா.ஆ.1
2	12.06.2024	சென்ட்ரல் பேங்க் ஆப் இந்தியா, கந்தர்வக்கோட்டை வங்கி கிளையால் திருப்பப்பட்ட ரிட்டன்மெமோ	அசல்	ம.சா.ஆ.2
3	13.06.2024	எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல் மற்றும் அஞ்சலக இரசீதுடன்	ம.சா.ஆ.3
4	15.06.2024	வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை	அசல்	ம.சா.ஆ.4
5.	17.06.2024	மேற்படி அறிவிப்பிற்கு எதிரி தனது வழக்கறிஞர் மூலமாக அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு	அசல்	ம.சா.ஆ.5

(எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

சாட்சியின் கையொப்பம்

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல, தட்டச்சுருக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு, என் கையெழுத்து செய்யப்படுகிறது.

ஒப்பம்.என்.சிவபழனி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்,
கந்தர்வக்கோட்டை.

